B O quot misere cadunt ante suorum in-  
sensatorum idolorum pedes, sine ullo,  
quod recipere possint, auxilio! Adorat  
ille suas divitias, totamque fiduciam in  
illis collocat: infirmatur, edicit foras  
suos nummos aureos, nec ullum sentit au-  
xilium: jaceat ante aurum, & intra au-  
rum, & argentum, amata idola, defi-  
cit, & moritur: Es erit sculptile sepulchrum  
tuum.

C Amanissima eorum non proderunt eis. Isa. 59.  
Argentum eorum, & aurum eorum non  
valebit liberare eos in die furoris Domini. Ezech. 7.

D Siputarij aurum robur menum, & obrieto Iob. 31.  
dixi: Fiducia mea. Alii: Et concluso dixi: Alii,  
Fiducia mea. hoc est, nihil in scribaliis con-  
clusum habeo, in quo confidam.

E Speravit in multisudine divitiarum sua-  
rum. O vanitatem! Zach. 11. Benedictus Zach. 11.  
Dominus, divites facti sumus.

F Scupile, & conflatile, ponam sepulchrum  
tuum. Sic confidit ille in Principe, eun-  
dem adorat, &c. Domi ejusdem mori-  
tur, nec auxilium vel minimum habet.  
Scupile ponam sepulchrum tuum. O quam  
verum illud Psalmista confidit occulto-  
rum Dei:

G Bonum, bonum est sperare in Domino, Psal. 117.  
quam sperare in Principibus! Sperare in eo, Psal. 61.  
in quem qui sperat, non infirmatur. Ef-  
fundite coram illo corda vestra; hoc est, o-  
mni alia fiducia corda evacuare. Hoc sibi  
vult, effundite, fiduciam scilicet cujusque  
Principum, divitiarum, & idolorum, &  
in solum Deum confidite.

Hoc illâ aquæ effusione in 1. Reg. sibi  
filii Israel voluerunt: Et effuderunt aquam 1. Reg. 6.  
coram Domino, &c. difficilis locus, sed  
hoc sibi vult: Abjurarunt quasi & illâ ef- Aqua coram  
fusione, & evacuatione valorum, in qui- Deo effusa quid  
bus negutta quidem remansit, evacuatione  
cujusque alterius fiducia testati  
sunt, quasi dicent: En Domine, corda  
R effusa.

effundimus, & totam fiduciam, quam delus in idolis posuimus, funditus evacuamus, & in te solum verum Deum confidimus.

Sic, sic penitus effundamus corda nostra, ne ulla alterius rei remaneat fiducia. Difficile est reperi e hominem qui funditus cor effundat. Quisnam est, qui aliquid depositum non habet pro indigenitatis? Quis sua antidota non conservat? quis aliquem Principem non colit, ad quem possit confugere? Humanæ spes. Effundite coram illo corda vestra. Deus adiutor in eternum, quasi dicat. Haec res aliquid parvi auxilii, brevique tempore conferunt, sed Deus adiutor noster in eternum. Hic non deficit, hic non moritur, ut moriuntur Principes, sed adiutor in eternum.